

שוכט"ס א"כ הרבנים הגאונים שליט"א

א מכתבכם מיום כ"ז טבת נמסר לי באיחור זמן, ע"י שליח ב"ד מצד שכנגדי, בצורה בזויה של הלבנת פנים ושפי"ד, ובו כתבתם תלונותיכם עלי, שלא קיבלתם ממני מענה על החלטתכם מיום ו' טבת. מאוד נפלאתי, הלוא באותו החלטה לא ביקשתם שום מענה, רק מעשים בפועל, היינו שצד האשה יסדרו ביקורים באופן חוקי בערכאות, ולאחר שבוע משיסודר בערכאות, שאתן גט.

מבלי להכנס בערמומיות ודרך עקלתון שצד האשה באו עלי גם בענין הערכאות, ומבלי להכנס עכשיו בדין השוויית שני בעלי דינין לכל דבר, הלוא קיבלתם לידיכם ממני ידיעה בכתב על ידי שליח, שצד האשה סדרו דין בערכאות לפני השופט 24 FEB. (בצו מאסר אם לא אופיע שם ביום ה"ל, ולא הודיעו לי, בתקוה שלא אוודע), ומובן מאליו שאם הם מעצמם הרחיבו זמנם, גם לי יש זמן עד לאחר שיוגמר ההסכם באופן חוקי. וכל זמן שלא סודר, הלוא גם לפי החלטתכם עד תום שבוע אחר סידור הביקורים אין לכם עלי כלום.

ב רצ"פ מכתבו של ב"ד מסדרי הגט, שכל מה שערערו על הגט היה טעות גמור, כי המעררים לא שאלו ולא עמדו על כוונת ב"ד מסדרי הגט שרצו להחמיר לצאת כל הדיעות ע"י מתן ב' גיטין. (וספגו חצים ובליסתראות, ושמו מחסום לפיהם, כדי שמרת פעקעטעמארקאוויטש תח' תקבל גיטה למהדרין מן המהדרין). וממילא גט המושלש הוא כשר. ויכולה היא שתקבל גיטה תיכף ומיד באין העכבה מצידי באיזה בית דין שתמצא ובכל מקום שתבחר. ואין כאן שום צל של עיגון כל שהוא.

ג גם כעת, לאחר שנתפרסם פה מכתב של התאחה"ר ששלחו לכם מלא שקרים וכזבים עלי במילתא דעבידי לגלויי. ובו כזבו באות ח' "שאין להתגרש אצל ב"ד של המתירוהמסדר הנוכחי כי רבים חללים הפיל וכו' ושיש פקפוקים ופסולים על הגיטין שסודר", (הגם ששמעתי שגם בד"צ העדה החרדית מקבלים ממנו גיטין והותרו נשים על ידו), אם אוותר על זכותי שזכתה לי התורה, ואתן גט בב"ד אחר, על כרחך אוכיח במעשי שהנני כמודה קבל העולם כולו שהגיטין שסידר הרה"ג המסדר הנם ח"ו פסולים, ואין אני רוצה לתת יד לפושעים מוציאי לעז על גיטין, לחיות נלכד ח"ו בחרמו של הר"ת ותלמידיו. וק"ו ב"ב של ק"ו שאשתי החדשה תח' נתגרשה אצל הרה"ג המסדר שליט"א וב"ה נולדה לי ממנה בת למז"ט, לכן בשום אופן לא אתן ח"ו יד להוצאת לעז ולזות שפתים עלי ועל אשתי ועל יוצאי חלציי. מלבד מה שאינני יכול להעיז פני הרה"ג הנ"ל להיות לו כפוי טוב אחר ראותי טיב לבבו שנטה שכמו וסבל מרורות וכו' בשבילי ובשביל כשרות הגט של מרת פעקעטע תח', ולהתייצב לימין מבקשי נפשו.

אולם הנני מוכן ומזומן לכתוב לה אפילו עד מאה גיטין, בביד"צ של הרה"ג הנ"ל. ויכולה היא לקבל גיטה באיזה בית דין שתמצא, ופרטי הדברים שלח בא כחי בפני כ"ק אדמ"ר מסאטמאר שליט"א, ואקוה לשלום.

ד מה שכתבתם שאמנה שליח במקומי "על דבר תביעת" על פי הרשאת "לך דון זכ"ל ששלחתם לי כנספה, זה היה שייך לפני שנתיים בהיותי מעוגן מאשתי, בזוי ומבוזה בפני כל העולם בפרסומת שקר בעתון "דער איד" בעת התחננתי על הטעלעפאן להרב א. י. אולמאן שליט"א, וגם אחי ל"י הופיע בפניו בתחנונים לחלציני ממבקשי רעתי, וסירב להקשיב אלי במענה שאין הב"ד מתערב בד"ד שמעבר לי, אבל כעת אין לזה שום מקום, כי אינני תובע על ידכם שום דבר מאף אחד. ומאז לא קיבלתי על עצמי לדון בפניכם, (ותשובתי הוא מחמת הנימוס וד"א). ויעי' בהרמ"א ח"מ (סי' ל"ד סעי' ג') ובמשנת ד"א (שם). ומי שיש לו שום תביעה עלי ויתבעני לדין, אתנהג עמו כפי שמוטל עלי מן התורה.

ה קיבלתי ידיעה ברורה שצד האשה משתדלים להוציא עלי צו מאסר ועיכוב יציאה, במלשינות. (ויש לי מסמכים על זה). ומה"ט אצים עליכם לכוף אותי להתייצב בפניכם, כדי ללכדינו במצודתם. ופה מרננים אחריו בדלטורין, שהושיב ג' אנשים חשובים לחמש עשרה שנה במאסר.

הנני מבקש מכבודכם מחילה אם ח"ו פגעתי בכבודכם, וכבר אמרו ח"ל אין אדם נתפס על צערו. ואצא בברכה שלום על ישראל ושלום על דיני ישראל.

FEI
יואל מארקאוויטש